MINIKARY Rohoznik 2014

Europsky pohar - 3. kolo

Klasifikacia akcie

Hodnotenie- A Didtum- 3068 2014

JURY: TECHNICKE UDAJE:

Snoruow komieir: Gaijdos Marek trate: 400 m

Teckmicky komivar- Ivan Zdeno Sirkn crove Tim

RicditeF pretekov Viadimir Hudec Zrkrmiy: 1x prava, 2x fava

Rozhoden minikir: Ovedla Pavol Slalsmove poeky- Ix

Stareer: Biangr Martin Pnrck crave: asfalt

Bojkove Boeky. 1. Slovensko Nadmerskad veka: Start 265 m, ciel 370 m

2. Morava ProvySemie trate: 105 m
3. Cesho Akiwilne pofasie: dazd 18°C

Poz. Sté. Meno a Priezvisko Klub 1_jazda trb. 1_jazda 2_jazda trb. 2_jazda Vysledny ¢as Dif
1 103 PROCHAZKA Jakub A.MARK TATRA TEAM 1:565.88 1:42.00 3:37.88 *1:53.50 *1:53.50 1:563.50
2 100 FILIP Matus MOTO BABY KLUB Zilina *2:01.73 2.00 *2:03.73 1:57.73 8.00 2:05.73 2:03.73 10.23
3 105 JUDA René AUTOKLUB VELESIN 1:59.88 12.00 2:11.88 *1:59.38 8.00 *2:07.38 2:07.38 13.88
4 104 OBERTA Michal MOTO BABY KLUB Zilina 2:29.29 1:40.00 4:09.29 *2:32.77 2.00 *2:34.77 2:34.77 41.27
5 123 zVIRECI Matyas Minikary Liber 3:57.64 1:40.00 5:37.64 *2:51.24 *2:51.24 2:51.24 57.74
6 107 SLAVIKOVA Anezka AK MLADA BOLESLAV 2:18.02 1:52.00 4:10.02 *2:08.11 1:44.00 *3:62.11 3:52.11 1:58.61
7 121 ZVIRECI Adam Minikary Liber 2:53.73 1:42.00 4:35.73 *2:18.97 1:42.00 *4:00.97 4:00.97 2:07.47
1 203 JUDOVA Stépédnka AUTOKLUB VELESIN * 1:54.00 * 1:54.00 1:55.84 1:55.84 1:54.00
2 209 PODLIPSKY Petr AK MLADA BOLESLAV 2:01.49 1:46.00 3:47.49 *2:03.93 2.00 *2:05.93 2:05.93 11.93
3 211 PODLIPSKA Lucie AK MLADA BOLESLAV 2:18.31 12.00 2:30.31 *1:56.07 10.00 *2:06.07 2:06.07 12.07
4 235 JUDA Jan AUTOKLUB VELESIN 2:25.09 4.00 2:29.09 *2:22.39 *2:22.39 2:22.39 28.39
5 257 KANTOROVA Katefina TJ OLYMPIA BRUNTAL 2:55.95 1:40.00 4:35.95 *2:27.80 *2:27.80 2:27.80 33.80
6 219 SLAVIKOVA Eliska AK MLADA BOLESLAV 1:563.21 3:22.00 5:15.21 *2:09.30 1:44.00 *3:563.30 3:563.30 1:59.30
7 223 BODINEK Lukas MINIKAR KLUB HLUBOCKY 1:54.58 5:00.00 6:54.58 *1:55.40 3:20.00 *5:156.40 5:15.40 3:21.40
1 305 LYSACEK Jan SK MINIKARY HAVIROV *1:44.97 4.00 *1:48.97 1:47.71 4.00 1:51.71 1:48.97
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SIMUNEK Jan
KUBIN Dominik
LYSACKOVA Zderika
OVECKA Jakub
SEDLACEK Patrik
NEVLUD Martin
VARGA Viktor
BODINEK Tomds
GAJDOS Marién
BADURA Daniel
OBERTA Juraj
REGULA Jan

Kategoria : M-3D
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608
600
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GAJDOSOVA Natilia
KOVACOVA Barbora
HUDECOVA Veronika
BLANAROVA Anna
KOVACOVA Bernadett

Kategoria : M-4
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BOHACIK Antonin
IVAN Patrik
MARECKOVA Veronika
BOHACIKOVA Michaela
PANAC Radek

VOLEK Matéj
KUBINOVA Adriana
BADURA Jozef
MLADEK Martin

AK MLADA BOLESLAV
AK MLADA BOLESLAV
SK MINIKARY HAVIROV
Red Bull Fan Team
ZTSC Rohoznik

AK ROZNOV P. RADHOST.
Riva Minikkary Nitra
MINIKAR KLUB HLUBOCKY
AMK Drétovria Hlohovec
ZTSC Rohoznik

MOTO BABY KLUB Zilina
MK Horné Otrokovce

AMK Drétovria Hlohovec
Ralvex KoSice

ZTSC Rohoznik

MOTO BABY KLUB Zilina
Ralvex KoSice

MINIKAR KLUB HLUBOCKY
Ralvex KoSice

Riva Minikkary Nitra
MINIKAR KLUB HLUBOCKY
TJ OLYMPIA BRUNTAL
MK VYSEHRAD PRAHA
AK MLADA BOLESLAV
ZTSC Rohoznik

ZTSC Rohoznik

*1:44.74
*1:47.17
*1:45.47
1:656.99
1:56.36
1:58.35
*1:49.07
*2:00.81
1:49.49
*1:55.09
*1:55.30
2:04.34

1:51.59
1:55.75
1:54.40
1:49.54
2:00.93

*1:43.37
*1:42.28
*1:45.24
1:47.00
1:49.45
*1:46.37
*1:54.39
2:03.49

6.00
4.00
8.00
1:44.00
4.00
6.00
10.00
2.00
1:58.00
1:44.00
1:46.00
1:44.00

2.00
24.00
1:42.00
1:48.00

4.00
2.00
6.00
2.00
6.00
4.00
1:44.00

*1:43.57 5:00.00

*1:60.74
*1:61.17
*1:63.47
3:39.99
2:00.36
2:04.35
*1:69.07
*2:02.81
3:47.49
*3:39.09
*3:41.30
3:48.34

1:51.59
1:57.75
2:18.40
3:31.54
3:48.93

*1:43.37
*1:46.28
*1:47.24
1:63.00
1:561.45
*1:52.37
*1:58.39
3:47.49
*6:43.57

1:44.50
1:48.13
1:47.99
*1:54.82
*1:62.99
*1:56.67
1:53.93
2:05.20
*1:56.91
2:07.03
1:56.78
*2:00.36

*1:50.68
*1:56.28
*1:52.49
*1:59.91
*2:13.16

1:41.87
1:50.84
1:47.62
*1:45.83
*1:48.87
1:51.78
1:47.62
*1:53.07

10.00
6.00
8.00

2.00

10.00
8.00
8.00

1:44.00
3:24.00
1:46.00

14.00
10.00
2.00

3:28.00
5:00.00
10.00
2.00
2.00
4.00
14.00
1:42.00

1:54.50
1:54.13
1:55.99
*1:54.82
*1:64.99
*1:56.67
2:03.93
2:13.20
*2:03.91
3:51.03
5:20.78
* 3:46.36

*1:50.68
*1:56.28
*2:06.49
*2:09.91
*2:15.16

5:09.87
6:50.84
1:57.62
*1:47.83
*1:50.87
1:55.78
2:01.62
*3:35.07

1:50.74
1:51.17
1:53.47
1:54.82
1:54.99
1:56.67
1:59.07
2:02.81
2:03.91
3:39.09
3:41.30
3:46.36

1:50.68
1:56.28
2:06.49
2:09.91
2:15.16

1:43.37
1:46.28
1:47.24
1:47.83
1:50.87
1:52.37
1:58.39
3:35.07
6:43.57

1.77
2.20
4.50
5.85
6.02
7.70
10.10
13.84
14.94
1:50.12
1:52.33
1:57.39

5.60
15.81
19.23
24.48

2.91
3.87
4.46
7.50
9.00
15.02
1:51.70
5:00.20
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Poz. St&.  Meno a Priezvisko Klub 1_jazda tr.b. 1_jazda 2_jazda tr.b. 2_jazda Vysledny ¢as Dif
1 531 LYSACEK Zdenék SK MINIKARY HAVIROV *1:39.69 2.00 *1:41.69 1:39.69  2.00 1:41.69 1:41.69

2 505 HYNEK Lukas Kobra Racing Klub *1:42.00 2.00 *1:44.00 1:41.67 6.00 1:47.67 1:44.00 2.31
3 500 POLAK Martin AMK Drétovria Hlohovec *1:40.76 6.00 *1:46.76 1:43.88  6.00 1:49.88 1:46.76 5.07
4 508 POLAKOVA Katarina AMK Drétovria Hlohovec *1:46.40 4.00 *1:50.40 1:48.11  4.00 1:562.11 1:50.40 8.71
5 506 MARECEK Luk&s Riva Minikkary Nitra 1:41.43 14.00 1:65.43 *1:44.52 10.00 *1:54.52 1:54.52 12.83
6 510 CERVINKA Peter Riva Minikkary Nitra 1:40.20 1:52.00 3:32.20 *1:43.76 14.00 *1:57.76 1:57.76 16.07
7 557 HYNEK Jan Kobra racing klub 1:45.39 16.00 2:01.39 *1:43.60 16.00 *1:59.60 1:59.60 17.91
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Sportovy komisar

Rozhodca minikar
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